
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.12.2013 № 911  
 

Об установлении расходного обязательства 
 
 
В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Департамента культуры и туризма Томской области  
от 05.12.2013 № 551/01-09 «Об утверждении итогов конкурса проектов», на основании 
пункта 2 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях установления 
расходных обязательств, принимаемых на себя муниципальным образованием городской 
округ Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской 

округ Стрежевой на обеспечение оснащения и модернизации Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская 
школа искусств». 

Размер финансирования: областной бюджет – 200 000 (Двести тысяч) рублей, 
местный бюджет – 10 000 (Десять тысяч) рублей. 

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, 
спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой»  
(Потапова Н.А.) обеспечить целевое использование средств субсидий, предоставляемых 
из областного бюджета бюджету городского округа Стрежевой на обеспечение оснащения 
и модернизации Муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Детская школа искусств». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»...

